O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE, no uso de suas atribuições

legais e por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal do Município de Primavera do Leste, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO para o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2024 -

EDITAL DE APOIO A ECONOMIA CRIATIVA, EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 011/2024 – EDITAL CULTURA

EM TODOS OS CANTOS, EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 012/2024 – EDITAL PRÊMIO DAS PALAVRAS:

POEMA, PROSA, DRAMATURGIA E ROTEIRO, publicada no Diário Oficial de Primavera do Leste – DIOPRIMA,

Edição Extraordinária 2900, do dia 30 de outubro de 2024, na página 01 (Um).

onde se lê:

“XVIII Festival Velha Joana – Mostra Panorama”

Passa-se a ler:

“EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2024 - EDITAL DE APOIO A ECONOMIA CRIATIVA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 011/2024 – EDITAL CULTURA EM TODOS OS CANTOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 012/2024 – EDITAL PRÊMIO DAS PALAVRAS: POEMA, PROSA,

DRAMATURGIA E ROTEIRO”

Wanderson Alex Moreira de Lana

Secretário Municipal de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude – SECULT